
Model No.BO6040 Exzenterschleifer



Model No.BO6040 Exzenterschleifer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 417371-2 Kopfabdeckung 1

002 816367-4 Betriebsaufkleber 1

003 265083-9 Flachkopfschraube M8X11 2

004 266050-7 Bindekopf-Blechschraube 4X30 4

005 152671-0 Getriebegehäuse komplett 1 *

005-1 152671-0 Getriebegehäuse komplett < 1

006-1 213724-1 O-Ring 62 1

008 931503-2 Sechskantmutter M10 1

009 253024-7 Unterlegscheibe 10 1

010 324071-6 Oberes Ausgleichsgewicht 1

011 152674-4 Spiralkegelrad 42 komplett 1

012 211106-1 Kugellager 6201LLB 1

013 911126-2 Flachkopfschraube M4X16 W 4

014 417373-8 Kappe 1

015 911119-9 Flachkopfschraube M4X12 WG 1

016 152672-8 Knopf komplett 1 *

C10 216011-7 Stahlkugel 5.6 1 *

C20 231234-6 Druckfeder 3.5 1 *

016-1 152987-3 Knopf komplett < 1 *

C10 216011-7 Stahlkugel 5.6 1 *

C20 231234-6 Druckfeder 3.5 1 *

016-2 153428-2 Knopf komplett S 1

C10 216011-7 Stahlkugel 5.6 1

C20 231234-6 Druckfeder 3.5 1

017 417382-7 Federhalter 1

018 231230-4 Druckfeder 4 1

019 162219-0 Halter 1 *

019-1 345209-0 Halter < 1

020 152795-2 Schürze komplett 1 *

020-1 152948-3 Schürze komplett < 1 *

020-2 152948-3 Schürze komplett < 1

021 257933-2 Anschlagring (EXT) WR-55 1

022 211654-0 Kugellager 6811LLB 1

023 227008-1 Innenverzahnung 29 1

024 324069-3 Spindel 1

025 324072-4 Unteres Ausgleichsgewicht 1

026 324070-8 Hülse 1

027 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

028 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

029 152760-1 Stirnrad 26 komplett 1

030 266270-3 Innensechskantkopfschraube M
8X14

1

031 152761-9 Lagerhalter 80 komplett 1

032 421763-9 Gummischutz 1

033 743063-0 Schleifplatte unten 150 1 *

033-1 193299-5 Schleifteller 150 Set X 1 *

033-2 A-87812 Schleifteller Weich 150mm < 1 *

033-3 196684-1 Schleifteller 150 Set < 1



034 961002-0 Haltering (EXT) S-6 1

035 227402-7 Spiralkegelrad 9 1

036 211142-7 Kugellager 6001LLB 1

037 253084-9 Unterlegscheibe 12 1

038 317359-1 Getriebegehäuseabdeckung 1

039 240033-5 Ventilator 57 1

040 515203-8 Ankerbaugruppe 220-240V 1 *

D10 INC. 39,41-43

040-1 515223-2 Ankerbaugruppe 220-240V S 1 *

D10 INC. 39,41-43

040-2 510517-0 Ankerbaugruppe 220-240V < 1

D10 INC. 39,41-43

041 681656-4 Isolierscheibe 1

042 253823-7 Unterlegscheibe 7 1

043 210027-4 Kugellager 627DDW 1

044 421738-8 Labyrinth-Gummiring 22 1 *

044-1 422750-1 Labyrinth-Gummiring 22 < 1

045 688117-5 Magnethülse 1

046 961011-9 Anschlagring (EXT) E-4 1 *

046-1 259039-2 Selbstverriegelung 6 S 1

047 413076-2 Prallplatte 1

048 266274-5 Bindekopf-Blechschraube 4X55 2

049 344871-8 Halter 2

050 417237-6 Isolierabdeckung 2 *

051 626533-3 Feld 220-240V 1 *

051-1 621A73-2 Feld S 1

052 852515-1 Typenschild BO6040 1

053 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

054A_ 687063-9 Kabelklemme 1 *

054A1 687052-4 Kabelklemme S 1

055 266256-7 Bindekopf-Blechschraube 3X10 4

056 632945-0 Schalterblock 1

057 643760-7 Bürstenhalter 1

058 191978-9 Kohlebürsten 1

059H_ 666855-9 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

1 *

059H
1

665890-4 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

S 1

060A_ 682559-5 Kabelschutz 8 1 *

060A1 682566-8 Kabelschutz 10 S 1

061 651418-4 Schalter ST115A-40 1 *

061-1 651418-4 Schalter ST115A-40 O 1

062 687113-0 Abdeckung 1

063 816364-0 Betriebsaufkleber 1

064 417185-9 Rückabdeckung 1

065 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

066 417188-3 Schaltknopf 1 *

066-1 417813-6 Schaltknopf < 1

067 819720-3 Firmenschild makita-logo 1 *

068 417184-1 Motorgehäuse 1 *

068-1 183406-8 Motorgehäusesatz S 1 *

D10 INC. 67



068-2 417812-8 Motorgehäuse < 1

070A_ 643974-8 Bürstenhalter 1

071 233071-4 Druckfeder 4 1

072 417187-5 Schalthebel 1

073 631391-4 Controller 1

074 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

075 911119-9 Flachkopfschraube M4X12 WG 3

076 911119-9 Flachkopfschraube M4X12 WG 3

077 267756-0 Wellenscheibe 6 1

078 152988-1 Staubschutzscheibe kpl. 1 *

078-1 153427-4 Staubschutzscheibe kpl. S 1

A01 410047-0 Steckschlüsselhalter 5.6 1

A02 783203-8 Sechskantschlüssel 5 1

A03 824591-5 Transportkoffer 1

C10 417059-4 Verschluss 2

A04 794610-0 Schleifscheibe 150-120 (10 stk.) 1

E01 417408-5 Verbindungsstück 1

F20 193288-0 Filzkissen 150 Set 1

A03 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

1 *

C10 453974-8 Verschluss 4 *

A03-1 821551-8 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 3
)

< 1

C10 453974-8 Verschluss 4

A05 837655-6 Tiefziehteil 1

A06 800V62-8 Hinweisaufkleber BO6040J 1

A07 800V63-6 Kunststoffgehäuseaufkleber BO
6040J

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 05/07/2024


